
Pachet produse PVC

I.D.: 44103031

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	44164200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.991,59 RON - 3.991,59 RON

Descriere: 1 Teava PVC - multistrat SN8 110mm (lungime 6m) ml 150 7.88 1,182.00 2 Teava PVC - multistrat SN8 160mm (lungime 6m) ml 156 15.93 2485.08 1 PVC - clapeta antiretur 110mm buc 3 62.43 187.29 4 PVC - reductie SN4 315x250mm buc 3 45.74 137.22 Termen de livrare: 4 zile pentru stoc, maxim 3 saptamani pentru ce nu e pe stoc.
